

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	1. Медаль	18530000-3	150	шт	115,00	17735,00	+	Для проведення заходу: міський забіг «Шаную воїнів , біжу за героїв України» ФОП Остапович Є.	Погоджено
		2. Медаль за 1 місце		1	шт	180,00				Погоджено
		3. Медаль за 2 місце		1	шт	165,00				Погоджено
		4. Медаль за 3 місце		1	шт	140,00				Погоджено
		5. Вода негазована «Моршинська» 0,5л	41110000-3	150	шт	12,50	2259,00	+	Для проведення заходу: міський забіг «Шаную воїнів , біжу за героїв України» ФОП Воробей Н.	Погоджено
		6. Вода Карпатська Джерельна негазована 2л		24	шт	16,00				Погоджено
		7. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформації на банерах	92400000-5	1	послуга	2250,00	2250,00	+	Для інформаційної кампанії до Дня пам'яті захисників України, які загинули за незалежність, суверенітет, територіальну цілісність України ФОП Остапович Є.	Погоджено
Р.Хондока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	8. Лінолеум	44110000-4 Конструкційні матеріали	17	м кв.	445,00	7 565,00	+	Потрібно замінити лінолеум у кабінеті на першому поверсі в амбулаторії по вул. Енергетиків, 23, бо лінолеум, який там був, потріскався після затоплення кабінету. ФОП Гавриленко Д., м.Вараш	Погоджено
Р.Хондока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (С.Осадчук)	9. Послуги із створення комплексної системи захисту інформації	72150000-1 Консультаційні послуги з питань комп'ютерного аудиту та комп'ютерного апаратного забезпечення	1	послуга	39 876,00	39 876,00	-	У зв'язку із збільшенням попиту населення щодо оформлення паспортних документів виникла потреба у встановленні робочої станції для прийому документів з метою отримання паспортів. ДП «Українські спеціальні системи», м.Київ.	Погоджено
		10. Послуги із організації проведення	71310000-4 Консультаційні послуги в	1	послуга	39 675,00	39 675,00			Погоджено



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		первинної державної експертизи комплексної системи захисту інформації	галузях інженерії та будівництва							
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ № 5,7,11,12 (О.Корень)	11. Овочі: Капуста білокачанна	03220000-9 Овочі, фрукти та горіх и	1900	кг	29,00	55100,00	+	Забезпечення харчування дітей в ДНЗ. Загальна сума - 234560,00 грн.	Погоджено
		Цибуля ріпчаста		1400		29,00	40600,00			
		Морква		2000		28,00	56000,00			
		Буряк		1500		20,00	30000,00			
		Яблука		3400		12,00	40800,00			
		Гарбуз столовий		340		29,00	9860,00			
		Часник		20		110,00	2200,00			
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ № 5,7,11,12 (О.Корень)	12. Картопля	03210000-6 Зернові культури та картопля	2200	кг	10,00	22000,00	+	Забезпечення харчування дітей в ДНЗ. Загальна сума - 27187,00 грн.	Погоджено
		13. Сочевія		65		79,80	5187,00			
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ № 5,7,11,12 (О.Корень)	14. Свинина	15110000-2 М'ясо	720	кг	161,00	115920,00	+	Забезпечення харчування дітей в ДНЗ. Загальна сума складає - 441120,00 грн.	Погоджено
		15. Яловичина		720		210,00	151200,00			
		16. Курячі четвер-тини (замор./ охолоджені)		2400		72,50	174000,00			
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ № 5,7,11,12 (О.Корень)	17. Крупи: гречана	15610000-7 Продукція борошномельно-круп'яної промисловості	250	кг	90,00	22500,00	1 проп	Забезпечення харчування дітей в ДНЗ. Загальна сума - 82346,00 грн.	Погоджено
		ячна		150		15,00	2250,00			
		пшоняна		200		30,00	6000,00			
		рисова		440		60,00	26400,00			
		вівсяна		80		30,00	2400,00			
перлова		130		15,00		1950,00				
пшенична		160		21,90		3504,00				
кукурудзяна дрібного помелу		80		21,00		1752,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		булгур		170		55,00	9350,00			
		Борошно пшеничне		400		15,60	6240,00			
	Управління освіти ДНЗ № 5,7,11,12 (О.Корень)	18. Макарони	15850000-1 Макаронні вироби	160	кг	26,00	4160,00	1 проп	Забезпечення харчування дітей в ДНЗ.	Погоджено
	Управління освіти Ліцей №2, №3 Гімназія, ДНЗ №5,7,11,12 (О.Корень)	19. Порошок пральний (8,45), Бліц	39830000-9 Продукція для чищення	2	шт	290,00	580,00	+	Дотримання гігієни та санітарних норм в закладах освіти. Загальна сума - 15338,00 грн. ТзОВ НВФ «КМІКС ВДВ»	Погоджено
		20. Мило господарське		20		13,50	270,00			
		21. Чистячий засіб «ПОДОЛЯНКА»		60		35,00	2100,00			
		22. Мило дитяче,70гр		55		12,00	660,00			
		23. Порошок пральний(4,5кг)		1		220,00	220,00			
		24. Порошок пральний(400 г) для ручного прання		60		28,00	1680,00			
		25. Засіб для миття поверхонь 1л		18		51,00	918,00			
		26. Мило рідке 0,5 л, Оліс		100		38,00	3800,00			
		27. Засіб для миття вікон Бліц, 500мл		25		30,00	750,00			
		28. Засіб для чищення Бліц, 750мл		8		34,00	272,00			
		29. Миючий засіб Сантрі гель 1 л для сантехніки	6	48,00	288,00					
		30. Мило рідке 5 л, Оліс	10	380,00	3800,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Управління освіти ВК ВМР Ліцей №2, №3 Гімназія, ДНЗ №5,7,11,12 (О.Корень)	31. Хлорне вапно (25кг)	24310000-0 Основні неорганічні хімічні речовини	5	мішок	1375,00	6875,00	+	Дотримання гігієни та санітарних норм в закладах освіти Загальна сума -12550,00 грн. ТзОВ НВФ «КМІКС ВДВ»	
	32. Сода кальцинована 25кг		3	мішок	1625,00	4875,00			
	33. Білизна 0,95		40	шт	20,00	800,00			
Управління освіти ВК ВМР Ліцей №2, №3 Гімназія, ДНЗ №5,7,11,12 (О.Корень)	34. Хлорель №300 Дезактін	24450000-3 Агрохімічна продукція	22 5	шт кг	250,00 550,00	5500,00 2750,00		Дотримання гігієни та санітарних норм в закладах освіти Загальна сума - 8250,00 грн. ТзОВ НВФ «КМІКС ВДВ»	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №8 (О.Корень)	35. Послуги з аварійного ремонту санітарно – технічних систем	45330000-9 Водопровідні та санітарно – технічні роботи	1	послуга	16900,00	16900,00	+	Неможливість самостійно усунути недоліки. Лист, пропозиції додаються. ТОВ «ВАРАШРЕМБУД»	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №2 (О.Корень)	36. Послуги з аварійного ремонту мереж тепlopостачання та санітарно – технічних систем	50720000-8 Послуги з ремонту та обслуговування систем центрального опалення	1	послуга	6257,81	6257,81	+	Неможливість самостійно усунути недоліки. Лист, дефектний акт, пропозиції додаються. ТОВ «МП «ЗЕТ»	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР ДНЗ № 5,7 (О.Корень)	37. Хлібці рисово-кукурудзяні безглютенові	15610000-7 Продукція борошномельно-круп'яної промисловості	4	кг	360,00	1440,00	1 проп	Забезпечення харчування дітей в ДНЗ. Загальна сума - 5319,00 грн.	Погоджено
	38. Хлібці рисові безглютенові		4		360,00	1440,00			
	39. Хлібці гречані безглютенові		4		360,00	1440,00			
	40. Кукурудзяна крупа безглютенова		3		40,00	120,00			
	41. Гречана крупа безглютенові		3		133,00	399,00			
	42. Борошно рисове безглютенове		6		80,00	480,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ № 5,7 (О.Корень)	43. Макарони рисові безглютенові	15850000-1 Макаронні вироби	4	кг	55,00	220,00	1 проп	Забезпечення харчування дітей в ДНЗ.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР, Ліцей №4 (О.Корень)	44. Бензин А-92 (талони) Дизпаливо (талони)	09130000-9 Нафта і дистилати	1800 1300	л	48,00 53,23	86400,00 69199,00		Забезпечення перевезення дітей в ліцей з навколишніх сіл. Загальна сума – 155599,00 грн.	Погоджено
	Управління освіти Ліцей № 1,2,4 (О.Корень)	45. Капуста білокачанна Капуста червона Цибуля ріпчаста Морква Буряк Яблука Часник Помідори свіжі Огірки свіжі Перець солодкий Сливи Груші Банани Лимон Апельсин	03220000-9 Овочі, фрукти та горіх и	1500 20 400 950 650 1600 17 50 250 50 350 250 530 70 450	кг .	29,00 29,00 29,00 28,00 20,00 12,00 110,00 51,32 31,57 84,06 50,84 39,52 36,66 58,10 43,60	4350,00 580,00 11600,00 26600,00 13000,00 19200,00 1870,00 2566,00 7892,00 4203,00 17794,00 9880,00 19429,80 4067,00 19620,00		Забезпечення харчування дітей. Загальна сума – 162651,80 грн.	Погоджено
	Управління освіти Ліцей № 1,2,4 (О.Корень)	46. Сочевиця Квасоля	03210000-6 Зернові культури та картопля	97 62	кг	79,80 62,02	7740,60 3845,24		Забезпечення харчування дітей. Загальна сума – 11585,84 грн.	Погоджено
	Управління освіти Ліцей № 1,2,4 (О.Корень)	47. Свинина Яловичина Тушки курчат Філе куряче	15110000-2 М'ясо	150 150 560 800	кг	161,00 210,00 78,28 127,33	24150,00 31500,00 43836,8 101864,00		Забезпечення харчування дітей. Загальна сума – 201350,80 грн.	Погоджено
	Управління освіти Ліцей № 1,2,4 (О.Корень)	48. Крупи: гречана пшоняна рисова пшенична булгур манна	15610000-7 Продукція борошномельно-круп'яної промисловості	180 58 305 63 185 25	кг	90,00 30,00 60,00 21,90 55,00 21,08	16200,00 1740,00 18300,00 1379,70 10175,00 527,00		Забезпечення харчування дітей. Загальна сума – 48798,10 грн.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Борошно пшеничне		30		15,88	476,40			
	Управління освіти Ліцей № 1,2,4 (О.Корень)	49. Макарони	15850000-1 Макаронні вироби	135	к	26,00	3510,00		Забезпечення харчування дітей.	Погоджено
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (Р.Пашко)	50. Аварійний ремонт санітарно-технічних систем Вараського ліцею №5	45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи	1	послуга	11787,00	11787,00		Аварійні роботи санітарно-технічних систем в підвальному приміщені Вараського ліцею №5 ТОВ «КАН МАРК»	Знято з розгляду
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ЗДО №10) (Т.Мороченець)	51 . Фарби:	44810000-1 Фарби	45	шт		13183,20	+	Вараський ЗДО№10 буде проводити внутрішні та зовнішні роботи, тобто фарбування дитячого майданчика, хвіртки та інші роботи. А в приміщенні фарбування стін, сходи, двері та ін роботи. ТзОВ «ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО» «ПОЛІСАН» (найбільш вигідна цінова економічна пропозиція)	Погоджено
		Емаль жовто-коричнева ТМ «Farbex» 2.8 кг.		2	шт.	243,60	487,20			
		Емаль салатова «DELFI» 2,8 кг.		2	шт.	214,20	428,40			
		Емаль чорна «Farbex» 2.8 кг.		1	шт.	196,20	196,20			
		Емаль світло-зелена ТМ «Farbex» 2.8 кг		2	шт.	246,00	492,00			
		Емаль світло-сіра ТМ «Farbex» 2.8 кг		4	шт.	243,60	974,40			
		Емаль світло-зелена ТМ «Farbex» 2.8 кг	44810000-1 Фарби	3	шт.	241,80	725,40			
		Емаль біла глансова ТМ «Farbex» 2.8 кг		12	шт.	300,00	3600,00			
		Емаль бірюзова ТМ «Farbex» 2.8 кг	44810000-1 Фарби	2		250,20	500,40			
		Емаль червона ТМ «Farbex» 2.8 кг		2		325,20	650,40			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ЗДО №10) (Т.Мороченець)	Емаль помаранчева ТМ «Farbex» 2.8 кг		2		305,40	610,80			
		Емаль жовта ТМ «Farbex» 2.8 кг		2		275,40	550,80			
		Емаль яскраво- блакитна ТМ «Farbex» 2.8 кг		1		246,00	246,00			
		Емаль блакитна ТМ «Farbex» 2.8 кг		2		246,00	492,00			
		Емаль біла- глансова ТМ «Farbex» 0,3 кг		1		48,00	48,00			
		Фарба латексна акрилова для внутрішніх робіт 7кг.		3		345,00	1035,00			
		Фарба латексна акрилова фасадна 7 кг.		1		466,20	466,202			
		Шпаклівка фінішна акрилова, біла 17 кг.		1		514,80	514,80			
		Фарба інтер'ерна для стін та стель, біла матова 20 кг		2		582,60	1165,20			
Р.Хон- дока	КП «Вараштепловодо- канал» ВМР (Р.Саушкін)	52. Послуги випробувальної лабораторії - N2	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробовувань	7	послуга	1 002,00	7 014,00	1 проп	Щорічний технічний огляд транспортних засобів, які використовуються на підприємстві ТЗОВ «Володимирецьтранссервіс»	Погоджено
		53. Послуги випробувальної лабораторії - N3		2	послуга	1 404,00	2808,00			Погоджено
		54. Контейнер для ТПВ		44610000-9 Цистерни, резервуари,	1	шт	9500,00	9 500,00		+

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	об'ємом 0,75 металевий	контейнери та посудини високого тиску								
	55. Мішки поліпропіленові	18930000-7 Мішки та пакети	500	шт	8,50	4 250,00	+	Для встановлення та монтажу затворів щитових на міських очисних спорудах ФОП Луцький К. (Хмельницька обл)	Погоджено	
	56. Насос глибинний багатоступеневий 4 SDM10-0,75 та реле тиску сухого ходу	42120000-6 Насоси та компресори	1	шт	8 802,00	8 802,00	+	На виконання п.9 протоколу наради приміському голові, щодо забезпечення роботи об'єктів критичної інфраструктури міста Вараш в умовах воєнного стану №1001-ПТ-45-3120-22 від 09.08.2022р. ТзОВ «Ріверст» с.Зоря, Рівненська обл.	Погоджено	
	57. Відвід сталевий Ø89*4 (попередньо ізолюваний)	44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьобінги та супутні вироби	8	шт	2 902,068	23 216,54	+	Для заміни труби на ділянці теплової мережі від ТК-8А-8 до будівлі №23 м-н Перемоги, у зв'язку з виявленням додаткового компенсатора на даній ділянці теплової мережі. ТзОВ «Перший трубний завод», м.Київ	Погоджено	
	58. Комплект ізоляції стиків		16	комплект	785,244	12 563,90			Погоджено	
	59. Труба водяна поліетиленова ПЕ 100 Ø160*9,5мм	19520000-7 Пластмасові вироби	36	м.п.	529,92	19 077,12	+	Для заміни орошувальних крил на аерофільтрі №4 міських очисних споруд ПП «Ельпласт-Київ»	Погоджено	
	60. Навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4 Послуги у сфері професійної підготовки у сфері безпеки	1	послуга	630,00	630,00	1 проп	Навчання у сфері цивільного захисту майстра з групи вивозу та захоронення твердих побутових відходів Навчально-методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності, м.Рівне	Погоджено	
	61. Мастило універсальне WD -40 (400мл)	24950000-8 Спеціалізована хімічна продукція	10	шт	299,00	2 990,00	+	Для виконання робіт працівниками підприємства перепаковки та заміни лічильників води ТОВ «Епіцентр К»	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	62. Стрічка тефлонова 19 мм*0,2мм*15 мм	44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційним и матеріалами	10	шт	70,00	700,00	+	Для виконання робіт працівниками підприємства перепаковки та заміни лічильників води ФОП Олеш С.	Погоджено
	63. Пакля (льон) 100 гр	19430000-9 Пряжа та текстильні нитки з натуральних волокон	10	шт	60,00	600,00			
	64. Наконечники мідні 10	31680000-6 Електричне приладдя та супутні товари до електричного обладнання	20	шт	17,09	341,80	+	Для виконання технічного обслуговування та ремонту електрообладнання на об'єктах КП «ВТБК» ВМР ТОВ «Укренерго Альянс»	Погоджено
	65. Наконечники мідні 16		20	шт	20,41	408,20			
	66. Наконечники мідні DN-25		20	шт	25,74	514,80			
	67. Наконечники мідні 35		20	шт	31,04	620,80			
	68. Наконечники мідні 50		20	шт	45,83	916,60			
	69. Наконечник алюмінієвий 10		20	шт	6,92	138,40			
	70. Наконечник алюмінієвий 16		20	шт	6,22	124,40			
	71. Наконечник алюмінієвий 25		20	шт	8,74	174,80			
	72. Наконечник алюмінієвий 35		20	шт	11,84	236,80			
	73. Наконечник алюмінієвий 50		20	шт	14,94	298,80			
	74. Гільза алюмінієва 16	20	шт	5,81	116,20	Погоджено			
	75. Гільза алюмінієва 25	20	шт	7,26	145,20				
	76. Гільза алюмінієва 35	20	шт	10,82	216,40				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепловодо- канал» ВМР (Р.Саушкін)	77. Гільза алюмінієва 50	20	шт	14,08	281,60					
	78. Гільза алюмінієва 70	20	шт	17,11	342,20					
	79. Гільза мідна 16	20	шт	11,94	238,80					
	80. Гільза мідна 25	20	шт	15,40	308,00					
	81. Гільза мідна 35	20	шт	20,42	408,40					
	82. Гільза мідна 50	20	шт	25,20	504,00					
	83. Термоусаджу ва-льна трубка з клеєм d 19	10	шт	86,45	864,50					Погоджено
	84. Термоусаджу ва-льна трубка з клеєм d 25	10	шт	116,69	1 166,90					
	85. Термоусаджу ва-льна трубка з клеєм d 30	10	шт	143,33	1 433,30					
	86. Термоусаджу ва-льна трубка з клеєм d 39	10	шт	192,19	1 921,90					
	87. Термоусаджу ва-льна трубка з клеєм d 60	10	шт	450,30	4 503,00					
	88. Ізострічка ПВХ червона (20м)	10	шт	21,23	212,30					Погоджено
	89. Ізострічка ПВХ чорна (20м)	10	шт	24,13	241,30					
	90. Ізострічка ПВХ синя (20м)	10	шт	24,13	241,30					
91. Ізострічка ПВХ жовта (20м)	10	шт	31,03	310,30						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	92. Ізострічка ПВХ зелена (10м)		10	шт	14,90	149,00			
		93. Болти М12	44530000-4 Кріпильні деталі	27	кг	159,84	4 315,68	+	Для виконання робіт на ділянках тепло-, водопостачання та водовідведення ТОВ «ТК «Технокомплект»	Погоджено (з врахуванням доставки)
		94. Болти М16		23	кг	159,84	3 676,32			
		95. Болти М20		30	кг	159,84	4 795,20			
		96. Болти М22		30	кг	197,28	5 918,40			
		97. Гайки М 12		20	кг	124,32	2 486,40			
		98. Гайки М 16		20	кг	125,88	2 517,60			
		99. Гайки М 20		20	кг	121,20	2 424,00			
100. Гайки М 22	20	кг		135,60	2 712,00					
Р.Хондока	КП "Благоустрій" ВМР (Ю.Сергійчук)	101. Страховання транспорту -КРАЗ 256 Б1; -ГАЗ 5302; -ВАЗ	66510000-8 Страхові послуги	3	послуга	1582,00 1582,00 700,00	3864,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту (КРАЗ, ГАЗ, ВАЗ), оскільки закінчується термін страховки. Термін дії полісу рік ПАТ «НАСК «ОРАНТА»	Погоджено
		102. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки	71250000-5 Розробка проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки	5	послуга	8 565,00	42 825,00	+	Для відведення земельної ділянки у постійне користування КП «Благоустрій» ВМР площею 0,1445 га для будівництва і обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової та громадської забудови (землях житлової та громадської забудови комунальної власності), яка знаходиться: Рівненська область, Вараський район, м. Вараш проспект ім. Т. Шевченка. ФОП Книшук Н., м.Вараш	Погоджено
		103. Бобіна для трімера автомат	16810000-6 Частини для сільськогосподарської техніки	10	шт	230,00	2300,00	+	Для безперебійної роботи косарок. Найнижчу ціну надав ФОП Швець Ю.В.	Погоджено
		104. Саморізи по дереву -70 мм*250 шт; -50 мм*500 шт; -32мм*1000 шт	44530000-4 Кріпильні деталі	2 2 2	шт	186,00 222,00 276,00	372,00 444,00 552,00	+	Необхідність визначено задля ремонту майданчиків Найнижчу ціну надав ФОП Швець Ю.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП "Благоустрій" ВМР (Ю.Сергійчук)	105. Інвентар робочий: Держак до грабель граблі 1,5м	44510000-8 Знаряддя	90	шт	38,00	3420,00	46350,00	+	Необхідність визначено задля загрибання, підмітання та інших господарських робіт підприємства Найнижчу ціну надав ФОП Швець Ю.В.	Погоджено					
			90		38,00	3420,00									
			90		117,00	10530,00									
			90		105,00	9450,00									
			90		80,00	7200,00									
			150		69,00	10350,00									
			20		99,00	1980,00									
			106. Послуга з проведення лабораторно-інструментальних досліджень з метою атестації робочих місць за умовами праці	71310000-4 Консультаційні послуги у галузях інженерії та будівництва	2	послуга					1900,00	3800,00	+	Для дослідження умов праці: -водій бетонозмішувача; -машиніст крана автомобільного. ТзОВ «Науково-виробничий центр «Укрексперт»	Погоджено
			107. Автовишка	34140000-0 Великовантажні мототранспортні засоби	1	шт					9 335 430,00 8 500 000,00 7 300 000,00 6 037 200,00	9 335 430,00 8 500 000,00 7 300 000,00 6 037 200,00		Необхідність визначено задля робіт на великій висоті, а також для монтажних, ремонтних та інших видів робіт, зокрема евакуаційних робіт у разі небезпеки життю людини.	Відкладено
			Р.Хондока	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	108. Провід СП-4т 4х25	44320000-9 Кабелі та супутня продукція					150	метр	91,67	13750,50	1 проп
109. Наконечник DL-025		12			шт	18,35	220,20	Погоджено							

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	110. Наконечник DL-016		6	шт	35,85	215,10			Погоджено
		111. Автоматичний вимикач ВМ1-125S/3300 63А	31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл	1	шт	1229,00	1229,00			Погоджено
Р.Хондока	КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	112. Led лампа	31510000-4 Електричні лампи розжарення	100	шт	52.00	5 200.00		Освітлювання місць загального користування	Погоджено
		113. Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл:	31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл	29 280.00					Захист перевантаження електричного ланцюга	Погоджено
		Ізолятори для запобіжника 250А		10	шт	90.00	900.00			
		Ізолятори для запобіжника 250А		30	шт	90.00	2 700.00			
		Контакти (губки) для запобіжника 250А		20	шт	140.00	2 800.00			
		Контакти (губки) для запобіжника 100А		60	шт	100.00	600.00			
		Клемна колодка на дін рейку (7отворів)		30	шт	31.01	930.30			
		Автоматичний вимикач 16А		20	шт	85.00	1 700.00			
		Автоматичний вимикач 25А		30	шт	85.00	2 555.00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	Автоматичний вимикач Зр 40А		60	шт	285.00	14 250.00				
	114. Діңрейка оцинкована	44530000-4 Кріпильні деталі	10	шт	45.00	450.00		Кріплення електричної апаратури	Погоджено	
	115. Рукавиці Ambulance	18140000-2 Аксесуари до робочого одягу	250	пара	15.00	3 750.00		Регламентовано ЗУ «Про охорону праці»	Погоджено	
	116. Рукавиці синтетичні помаранчеві з коричнево-чорним зпіненим латексним покриттям		40	пара	32.00	1 280.00			Погоджено	
	117. Рукавиці захисні з нітриловим покриттям		40	пара	23.00	920.00			Погоджено	
	118. Мило господарське	33711900-6 Мило	400	шт	17.50	7 000.00		Регламентовано ЗУ «Про охорону праці»	Погоджено	
	119. Рідке мило (5л)		44	шт	95.00	4 180.00			Погоджено	
	120. Білизна	39830000-9	15	шт	200.00	3 000.00		Відповідно до санітарно-гігієнічних норм прибирання приміщень	Погоджено	
	121. Пральний порошок (10кг)	Продукція для чищення	3	шт	315.00	945.00			Погоджено	
	122. Паке́ти для сміття (60л)	19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття	100	шт	45.00	450.00		Для прибирання адмінприміщення	Погоджено	
	123. Паке́ти для сміття (35л)		50	шт	30.00	1 500.00			Погоджено	
	124. Штукатурка гіпсова (10 кг)	44830000-7	10	шт	295.00	2 950.00		Ремонтні роботи	Погоджено	
	125. Фарба фасадна (14 кг)	44810000-1 Фарби	3	шт	651.36	1 954.08		Ремонтні роботи	Погоджено	
	126. Колорекс		1	шт	40.10	40.10			Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		127. Круг відрізний для металу	14810000-2 Абразивні вироби	50	шт	20.00	1 000.00		Витратні матеріали	Погоджено
О.Мен-зул	Відділ оборонно-мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	128. Планшет захищений iHunt Strong 10 PRO	30210000-4 Машини для обробки даних (апаратна частина)	10	шт	16 720,00	167 200,00	+	Забезпечення потреб підрозділу військової частини А7073 Міністерства оборони України	Погоджено
Р.Хон-дока	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	129. Капітальний ремонт вул.Хлібороб від будинку №38 до перехрестя з вул.Шкільна в с.Стара Рафалівка Вараського району Рівненської області, в тому числі супутні послуги:	45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація	1	робота	12 325 480,00	12 325 480,00		В зв'язку з введенням воєнного стану в Україні для забезпечення шляхів евакуації мешканців міської територіальної громади, а також найкоротшим шляхом для сполучення з селами Вараської міської територіальної громади є необхідність провести ремонт вулиці Хлібороб в селі Стара Рафалівка.	Погоджено
		130. Технічний нагляд	71520000-9 Послуги з нагляду за виконанням будівельних робіт	1	послуга	177 288,00	177 288,00			
		131. Введення об'єкта в експлуатацію (отримання сертифікату)		1	послуга	12 000,00	12 000,00			
		132. Проведення технічної інвентаризації з	71240000-2 Архітектурні, інженерні та	1	послуга	15 000,00	15 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	виготовленням технічного паспорта	планувальні послуги								
	133. Авторський нагляд	71240000-2 Архітектурні, інженерні та планувальні послуги	1	послуга	6 750,00	6 750,00				
	134. Створення інформаційно- розрахункового комплексу інженерних мереж Вараської міської територіальної громади в тому числі супутні роботи:		1	послуга	2 915 920,00	2 915 920,00			Орган місцевого самоврядування забезпечує розроблення схеми теплопостачання відповідного населеного пункту. Схема теплопостачання населеного пункту розробляється на розрахунковий період 10 років. Періодичний перегляд схеми теплопостачання здійснюється щонайменше один раз на 5 років. Беручи до уваги вищезазначене на даний час є необхідність в розроблені схем мереж міської територіальної громади.	Відкладено (на доопра- цювання)
	135. Створення інформаційно- розрахункового комплексу теплових мереж систем теплопостачання		1	послуга	430 920,00	430 920,00				
	136. Придбання спеціалізованого програмного забезпечення для систем централізовано- го теплопостачання					370 000,00	370 000,00			
	137.Розроблення схеми теплопостачання					350 000,00	350 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	138. Створення інформаційно- розрахункового комплексу теплових мереж системи водопостачання				470 000,00	470 000,00					
		139. Створення інформаційно- розрахункового комплексу теплових систем мереж санітарного водовідведення				495 000,00	495 000,00					
		140. Придбання спеціалізованого програмного забезпечення				800 000,00	800 000,00					
		141. Поточний ремонт приміщень будинку для обслуговування жителів с.Заболоття за адресою: вулиця Соборна 10а, село Заболоття, Вараського району, Рівненської області	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	1 600 000,00	1 600 000,00				Для забезпечення освітнього процесу в безпечних умовах	Погоджено
		142. Поточний ремонт будівлі котельні с.Собіщиці за адресою: вулиця	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	405 314,00	405 314,00				Для забезпечення тепlopостачання не лише закладів освіти, а й всю інфраструктуру села Собіщиці	Погоджено

